NCP502SN29T1G Details PDF
Cóipcheart © 2020 Dáileoir iontaofa de chomhpháirteanna leictreonacha
Ríomhphost: Info@infinity-electronic.com
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
NCP502SN29T1G
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
Soláthraí AMI Semiconductor / ON Semiconductor Dáileoir AMI Semiconductor / ON Semiconductor
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
Catalyst Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
PulseCore Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
Sanyo Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
D'fhéadfadh an íomhá a bheith ionadaíoch. Féach
sonraíochtaí le haghaidh sonraí táirge.
CUID UIMHIR NCP502SN29T1G
MONARÓIR AMI Semiconductor / ON Semiconductor
TUAIRISC IC REG LINEAR 2.9V 80MA 5TSOP
STÁDAS SAOR LUAIDHE / STÁDAS ROHS Luaidhe saor in aisce / Comhlíonann RoHS
CAINNÍOCHT AR FÁIL 403115 pcs
BILEOG SONRAÍ
DROPOUT VOLTAGE (UASMHÉID) 1.3V @ 80mA
VOLTAGE - ASCHUR (MIN / SEASTA) 2.9V
VOLTAGE - ASCHUR (MAX) -
VOLTAGE - IONCHUR (MAX) 12V
SOLÁTHRAÍ PACÁISTE GLÉAS 5-TSOP
SRAITH -
GNÉITHE COSANTA Over Current, Over Temperature
PACÁISTIÚ Tape & Reel (TR)
PACÁISTE / CÁS SOT-23-5 Thin, TSOT-23-5
PSRR 55dB (1kHz)
CINEÁL ASCHUIR Fixed
CUMRAÍOCHT ASCHUR Positive
AINMNEACHA EILE NCP502SN29T1G-ND
NCP502SN29T1GOSTR
TEOCHT OIBRIÚCHÁIN -40°C ~ 85°C
LÍON RIALTÓIRÍ 1
GLÉASTA CINEÁL Surface Mount
LEIBHÉAL ÍOGAIREACHTA TAISE (MSL) 1 (Unlimited)
STÁDAS SAOR IN AISCE / STÁDAS ROHS Lead free / RoHS Compliant
CUR SÍOS MIONSONRAITHE Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 2.9V 80mA 5-TSOP
ATÁ ANN FAOI LÁTHAIR - SOLÁTHAR (MAX) 90µA
REATHA - SEASANN (IQ) 1µA
ATÁ ANN FAOI LÁTHAIR - ASCHUR 80mA
GNÉITHE RIALAITHE Enable
UIMHIR PHÁIRTAIGH NCP502
NCP502SN29T1G
Cuid Uimhir: NCP502SN29T1G
Monaróir / Branda: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Cur síos ar an Táirge IC REG LINEAR 2.9V 80MA 5TSOP
Datasheets:
Stádas RoHS Luaidhe saor in aisce / Comhlíonann RoHS
Coinníoll Stoc 403115 pcs stock
Long Ó Hong Cong
Slí Loingsiú DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
NCP502SN29T1G.pdf
IARRATAS AR LUACHANNA
Sonraíochtaí NCP502SN29T1G
NCP502SN29T1G.pdf
Clibeanna Gaolmhara
Táirgí Gaolmhara
NCP502SN30T1G
monaróirí:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Tuairisc:  IC REG LINEAR 3V 80MA 5TSOP
I stoc:  428507 pcs
RFQ
NCP500SQL50T1
monaróirí:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Tuairisc:  IC REG LINEAR 5V 150MA 6DFN
I stoc:  6391 pcs
RFQ
NCP502SN36T1G
monaróirí:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Tuairisc:  IC REG LINEAR 3.6V 80MA 5TSOP
I stoc:  158560 pcs
RFQ
NCP502SN33T1G
monaróirí:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Tuairisc:  IC REG LINEAR 3.3V 80MA 5TSOP
I stoc:  442223 pcs
RFQ
NCP502SN35T1G
monaróirí:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Tuairisc:  IC REG LINEAR 3.5V 80MA 5TSOP
I stoc:  445186 pcs
RFQ
NCP500SQL50T1G
monaróirí:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Tuairisc:  IC REG LINEAR 5V 150MA 6DFN
I stoc:  522150 pcs
RFQ
NCP5010FCT1G
monaróirí:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Tuairisc:  IC LED DRVR RGLTR DIM 8FLIPCHIP
I stoc:  6884 pcs
RFQ
NCP5021MUTXG
monaróirí:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Tuairisc:  IC LED DRIVER RGLTR 25MA 16UQFN
I stoc:  4698 pcs
RFQ
NCP5010EVB
monaróirí:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Tuairisc:  EVAL BOARD FOR NCP5010
I stoc:  3414 pcs
RFQ
NCP502SN28T1G
monaróirí:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Tuairisc:  IC REG LINEAR 2.8V 80MA 5TSOP
I stoc:  414349 pcs
RFQ
NCP502SN31T1G
monaróirí:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Tuairisc:  IC REG LINEAR 3.1V 80MA 5TSOP
I stoc:  427892 pcs
RFQ
NCP502SN34T1G
monaróirí:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Tuairisc:  IC REG LINEAR 3.4V 80MA 5TSOP
I stoc:  422473 pcs
RFQ
Seoladh: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Cong